
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ PODPORY PROGRAMOVÉHO VYBAVENÍ

Číslo smlouvy Objednatele: INO/40/06/003618/2021 
Číslo smlouvy Poskytovatele:____________________

uzavřená níže uvedeného dne. měsíce a roku podle ustanoveni § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ..Občanský' zákoník", „obč. zák.“ nebo „o.z."), a na 
základě zákona č. i34/20i6Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisu (dále 
jen „ZZVZ" a ..Smlouva"), mezi níže uvedenýmismluvnimi stranami:

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské nám. 2, Praha í.PSČ: 11001
Zastoupené: Mgr. Jiřím Károly, ředitelemodboruinformalických činností Magistrátu hl. m. Prahy 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojení: PPF banka, a.s.,účet ě.: 27-5157998/6000 
(dále jen ,.Objednatcl“)

a

INISOFT s.r.o.
se sídlem: Rumjaneevova 696/3, Liberec 146001 
Zastoupená: Ing. Davidem Marečkem, jednatelem společnosti 
IČO: 25417657 
DIČ: CZ25417657
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ústi nad Labem, spisová značka 
C 1691
Bankovní spojení: 1805806583/0300 
(dále jen „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen,.Smluvní strany" nebo téžjednotlivějen,.Smluvní 
strana")

1. Předmět Smlouvy

1.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Objednateli služby 
spočívající v zajištění podpory Poskytováni podpory SW pro podporu výkonu státní 
správy na úseku odpadového hospodářství do 28. 2. 2022 (dále jen „Služby**), jehož 
specifikace je uvedena v Příloze č. 1 teto Smlouvy.

1.2. Závazek Poskytovatele zahrnuje:
1.2.1. Služby údržby Programového vybavení- maintenance:

1.2.1.1. Poskytování nových verzí Programového vybavení a opravných patchú,
1.2.1.2. Legislativní podporu Programového vybavení,
1.2.1.3. Poskytování dokumentace k novým verzím Programového vybavení.

1.2.2.Služby základní podpory Programového vybavení:
1.2.2.1. Poskytování služby HelpDesk a HotLine včetně základní servisní technické 

podpory Programového vybavení při odstraňování vad Programového 
vybaveni,

1.2.2.2. Poskytování pravidelné profylaxe Programového vybavení vč. indikace a 
předcházení možných problému při užívání Programového vybavení,

Ing. Digitálně podepsal 
Ing. David Mareček 
Datum: 2022.01.10 
16:12:37 +0100'

1David
Mareček

n-klimiiky |»»l(i« f. I
Criuliktl uuiuto pi>l|k>u 
IMw-JVlbnJ*
Vytá: ACAiCl.l IMmCmlItHr

Jo: ii-ure: ih PiJWiui •nim



Po s kytovatel pro hlasuje, žeje oprávněn poskytovat Služby dle této Smlouvy, a to z pohledu 
všech aplikovatelných právních předpisů, jakož í autorských a majetkových prav 
k Programovému vybavení.

SoučástiSlužeb dle této Smlouvy je povinnost Poskytovatele udržovat v azby Programového 
vybavení na okolní systémy určené Objednatelem po celou dobu trvání této Smlouvy.

Objednatel se 7avaruje platit Poskytovateli 7a řádně poskytované Služby cenu ve výši a 
zpú.s n be m 11 v cd c ný m v r 1.31 cto S ml 011 v v. a t o b c zh n to v n st ní m p ře v od o m n a ba n ko v n í n čet 
Poskytovatele uvedený v záhlaví léto Smlouvy,

i-3-

14<

i-5-

2. Termín v a mícto plnění

2.1. Po.skvtovatd zahájí po.sk vtování Služeb ke dní nabytí účinnosti této Smlouv v.

2.2. Po.s k vto v at c I se za v a zu j e po s kýto vat S111 žby v te r m í nec h sj e d na n ve h v t ct o S m lo n vě po r eloi 1 
dobu trvánítéto Smlouvy,

2.3. Místem poskytování Služeb je sídlo Objednatele a sídlo Poskytovatele, případně další místa 
určená Objednatelem,

3. Cena a pla tební podmínky

3.1, Cena za poskytovaní služeb dle čl. I 2 l a čl 1 2.2 toto Smlouvy čitu 59.250 Kč (slovy 
/xft/ťwř <kví‘i nwcdve v/t1 padewt konnux‘sk\ch) bez DPH za jeden mčsic.

Celková maximální cena za posky lov ání Služeb činí 118.300 Kč (slovy: sto osmnáct tisíc pět 
set korun český chjbez DPH (dále jen "Cena")

Objednatel se zavazuje hradit Cenu dle této Smlouv v včetně DPII stanovené podle 
v šco I >cc nc zá v a zn vc h p rá v n íc h p řed pi.s n,

Ncní-li vv.slnvnč uvedeno jinak, v.šechnvceny uváděné v teto Smlouvě a všech přílohách 
jsou uvedeny bez DPH a jsou stanovenyjako nejvýše přípustné. Poskytovatel prohlašuje, 
tyto ceny plně pokrývají všechny jeho náklady spojené s poskytováním Služeb podle této 
Smlouvy,

Cena z.a Služby dle čl. t.2.t ačl. 1.2,2 této Smlouvy bude Objednatelem hrazena měsíčné 
zpětně po po tví zení Výkazu poskytnutých služeb oprávněnou osobou Objednatele, a to 
na základě daňového dokladu (faktury) vystav ováného Poskytovatelem vždy po uplynuti 
příslušného kalendářního měsíce, v němž. bvlv Službv poskvtovánv. V případe, že Služ.bv 
nebudou poskytovány po celý kalendářní měsíc, přísluší Poskytovateli pouze poměi ná ěá.st 
paušálu dle čl. 3.1 této Smlouvy odpovídající poměru dnii skutečného poskytování Služeb 
k celkovému počtu dnii v kalendářním měsíci. Za datum uskutečnění zdanitelného plnění 
bude považován posledníden příslušného kalendářního měsíce.

Každý daňový doklad (faktum) bude mít veškeré náležitosti daňového dokladu v souladu.se 
zákonem č, 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, věznění pozdějších předpisu a jejich 
přílohou bude oprávněnou osobou Objednatele potvrzený Výkaz poskytnutých Služeb, 
jehož závazný min, obsah je uveden v Příloze č. 2 této Smlouvy. V.šeehnv faktu j v budou 
dále obsahovat zejména následující údaje:

číslo Smlouvy Objednatele a označení případných dodatku Smlouvy;

čísloa název příslušné veřejné zakázky;

popis plněni Poskytovatele.

Veškeré daňové doklady (faktury) vystavené Poskytovatelem podle této Smlouvy bude 
Poskytovatel v jednom vyhotovení zasílat Objednateli a jejich splatnost bude činit třicet 
(30) kalendářních dní ode dne jejich doručení Objednateli. Za den úhrady'dané faktury 
bude pov ažován den odepsání fakturov ané částky zúčtu Objednatele,

Objednatel $í vy hrazuje právo v rátit Poskytovateli do data jeho splatnosti daňový doklad 
(fakturu), který nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými práv nimi předpisy 
ČR nebo touto Smlouvou, nebo ke kterému nebude přiložen oprávněnou o.sobou

.3.2,

3<3>

34-

3-5-

3.6.

(i)
(ii)
(iii)

3«7'

3.8.

2



Objednatele potvrzeny Vyká? poskytnutých služeb nebo ve kterém budou uvedeny 
nesprávné údaje (s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů). Vtakovém 
případě začne běžet doba splatnosti daňového dokladu (faktury) až doručením řádně 
opraveného daňovéhodokladu (faktury )Objednateli.

4. Způsob a rozsahpusky 1 ovánÍSLu2tBPOi>LtČlánku 1.2.1.1 mo Smlouvy

Poskytováni nových verzí Ptogtamového v>baveníaoptavných patchú zahinuje následující 
činnosti:

4-1.

pos ky to vání aktuaI izací a no výc h v e 17 í P rogra ni o vé li o vy ba ve n í v čet n ě d o k u me n tací 
k těmto aktualizacím a novým ve rzím:

poskytování opravnvch patchň nutných pro bezchybný chod Programového
\yba\ eni.

Ubje d na t el má ná ro k n a v e š ke i á zl e pš e n í a do d a t ky k P rog ra mov é m u v v bavě n í (u pgi ade 
nebo update Programového vybavení) vydané během účinnosti této Smlouvy. Součástí 
poskytnuti těchto update není jejích implementace u Objednatele (vyjma poskytnutí 
nezbytné součinnosti), ani iozdílo\é školení. pokud bude potřeba s ohledem na rozsah 
upgrade či update.

Update se rozumí aktualizace Programového vybavení formou opravných patchu, 
zohledňující většinou chvbv nebo bezpečnostní mezery, které n předcházející verze nebvly 
známé) včetně veškerých dokumentací <tj. (i) dokumentace zahrnující popis změn včetně 
specifikace všech možných dopadu do stávajících řešení, (ii) uživatelské a školící 
dokumentace, pokud taková v rámci nové verze vznikla, lili) administrátorskr a technická 
dokumentace zahrnující i případné bezpečnostní pokyny související s opravný m balíčkem 
k Programovému vybavení).

Součásti předmětu plnění dle čl. 1.2.1.1 této Smlouvy není nárok na pos k v to váni novvch 
verzí Programového vybavení vvtvořcnvch na základě individuální objednávky 
Objednatele.

Poskytovatel do 5 ptaeovních dnu ode dne vydání update oznámí optávnené osobě 
Objednatele podle čl. 15.1 této Smlouvy uvolnění každého update a důvod, proč k update 
dochází.

Pos kýto vatě I bude 11 pdat e i mp le me nto v a t p H m o na se r v e ry Obj ed n a te I e.

Cena za poskytování Služeb dle článkuj této Smlouvy je v plném rozsahu zahrnuta v ceně 
Zit Služby dle čl. 3.1 této Smlouvy.

(i)

(ii)

4.2.

4-3-

44-

4>5'

46.
4

5. Způsob a rozsa h poskvt ov a\t služ fb podi.f. článku 1.2.1.2 třto Smi ouv v

legislativní podpora zahrnuje úpravy Programového vybavení Poskytovatelem, tak ab>* 
Ptogtamové vybavení bylo v soujadus aktuálním stavem ptávníhu řádu České republiky. 
Služba dále zahrnuje odbornou pomoc oprávněným osobám Objednatele v oblasti 
konzultací souvisejících s díisledkv legislativních změn na fungování Programového 
vy bavení. Služba dle článku 1.2.1.2 zahrnuje návrh dočasného fungování Programového 
vybaveni v případě, že nebude objektivně možné legislativní změnu zapracovat ke dni 
účinnost) legislativní změnv.

1-egislativní úpravou se rozumí úprava stávající funkčnosti stávajícího Programového 
v y b a v on í. kt e t o u j e ni it n é p rov é st, p t ot o že st á v aj íe í fu n ke í o nal ít a b v nu ťila 1 tži v ate I e k o nat 
v rozporu snovou legislativní úpravou. Legislativní úpravou v žádném případě není 
doplnění funkcionality (řešené oblasti), kterou stávající Programové vybavení nepokrývalo.

legislativní úpravy budou reál i7o vány tak. aby bylo možné tyto úpravy předat Objednateli 
standardně v den, kdy vešla nová právní úprava v účinno.st. nejpozději však do 30 dnií ode 
dne. kdy vešla nová právní úprava v účinnost. Nebude*!) splnění této Ihiits vzhledem 
k rozsahu nutných úprav možné, je Poskytovatel povinen na tuto skutečnost Objednatele 
upozornit neprodleně po zjištění této skutečností, sdělit Ihútn, ve které dojde k dodání 
příslušné legislativní úpravy a navrhnout opatření pro přec hodné období.

5.1.

S«2.

5.3.

3



legislativní úprava Programového vybavení bude zajišťována prostřednictvím poskytnutí 
11 pgra de mdlou pdat e cllr cl. 1.2.1.11 é to S ml m 1vv .Sou čá stí l egis I a t i v ní p < xl p o ry ne ní aplik aer 
(implementace) těchto upgrade a update.

Pro účely této Smlouvy $e rozhodnutí Zastupitelstva hl. m. Prahy a Kady hl. m. Prahy 
nepovazují za součásti právního řádu České republiky, na základě kterých by měl 
Poskytovatel provádět legislativní úpravy Programového vybavení. Pokud bv se ovšem 
tozhodnulí Zastupitelstva hl. m. Prahy nebo Kady hl. m. Prahy t>kalo funkcionality 
ap I i k ace, Po s k y t o vat el bude poví ne 11 p ro v é st ne 7 byt né ú p ra vv P rogra ni o vé li o vy ba ve n í.

V případě, že Objednatel kontaktoval Poskytovatele za účelem konzultace prostřednictvím 
H ot U ne. j e Pos kvto v at rl po v i n e n řá d ne n tle s) at Objedná tel 1 s v o u o d po v ěď ne j p n zd ěj id o 4 8 
hodin po obdržení předmětného požadavku.

Cena za poskytování Služeb dle článku tělo Smlouvs jev plném rozsahu zahrnuta v ceně za 
Služby dle čl. 3.1 této Smlouvy.

54-

5«5<

56.

5«7<

6. Způsob a rozsah poskyi ován! sluZbb podle Článku í. 2.1.3 tětoSmloivy

Poskytovatel je povinen předat kdykoliv Objednateli na jeho žádost aktuální dokumentaci 
nových verzí Programového vybavení, zahrnující uživatelskou, administrátorskou a 
těch nic k n u d o k n me nta r 1 v e I e kt 1*0 n 1 c ké po d o b e. Lh i\ ta p ro d od á n i d o k n me nta rr <11 e to hoto 
či. 6.1 této Smlouvy vlakovém případě bude činit 7 dnů ode dne doručení žádosti 
Objednatele Poskytovateli.nebude-lidohodnutaIhúta kratší.

Služba dle článku 1.2.1.3 této Smlouvy zahrnuje dodávku aktuální dokumentace ke všem 
novým verzím Programového vybavení, které budou Objednateli na základě této Smlouvy 
poskytnuly.

Poskytovatel se dále zavazuje piúběžné informovat Objednatele o připtavováných nových 
verzích Programového vvbavení. Součástí informací bude přehled připravovaných nových 
verzí Programového vylmvcní, specifikace plánovaných funkcionalit, které budou v novvch 
verzích odlišné od stávajícího Programového vybavení, plánovaný haimonogiam 
uvolňování nových verzí Programového vybavení pro uživatele, přehled podporovaných 
st a 1 šíc h v e rzí P ro gra mo v é h o v y ba ve ní atd.

Cena za poskytování Služeb dle článku 6 této Smlouvy je v plném rozsahu zahrnuta v ceně 
za Služby dle cl. 3.1 této Smlouvy.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

Způsob a rozsah poskytován!služfbpom.f£l. 1.2.2.itftoSmlouvy

Služba IlelpDesk allotl.ine

P ro ú če ly tét o S ml o u v y j e p ro vy žádá ní Sh iže b p o s ky tova nýc h P o s kýto va tel e m a po d c hy cení 
k o mu n í k acc o p 1 á v n c ný c h o so b Pos kyt o vat cl c a O bj e d n atol e zřízc nu ko m 11 ni ka e n í c c nt n 1 m 
HelpDesk a v jeho rámci komunikační centrum HolLine s garantovanou reakcí ze strany 
Pos kýto vat e I e. Sl 1 ižbv Help Des k a 11 o 11J ne za h rm ij í zej mé n a p řij í má n í d ota zíi č i po zad a v kii 
ze stianv Objednatele tykající sc aplikační části Piogi a mu v ého vybavení a pjostícdí. ve 
kterém je provozováno, jejich vyhodnocení a zajištění jejich vyřešení v souladu s touto 
Smlouvou.

Komunikační centrum IlelpDesk a v jeho rámci komunikační centrum llotUne jsou 
realizována pomocí určeného webového tozhraní systému HelpDcsk Poskytovatele, 
telefonní linky a e-maílové adresy jako záložní kontaktní adresy. Přístup k HelpDesk a 
k Hotl.ine bude zřízen neprodleně po podpisu této Smlouvy spolu s nadefinováním 
přístupových práv opiáv ncných osob uvedených v e). 15.1 této Smlouvy

Kunt akt ní údaje HelpDcsk a HotLinc

7-
f.i.

4



Tel: V případě potřeby se pro telefonické komunikace se použijí tel eťonní čísla oprávněných 
osob Poskytovatele uvedená v cl. 16.1 této.Smlouvy.

7.2. Dostupnost služby HelpDc.sk a HotLine
*.2.1. Poskytovatel ](’ povinen reagovat na požadavky Objednatele pouze v pracovní dny 

v době od 8.00 do tó.oo hodin (dále jen „Pracovní doba‘). Pracovním dnem se 
rozumí pondělí a? patek (dále jen „Pracovní den), Pracovními dny nejsou soboty, 
neděle, státní svátky a ostatní svátky dle zákona č. 245/2000 Sb.. ostatních svátcích, 
o Odtát nich svátcích, o významných dnech a o dnech pracovního klidu, ve znění 
pozdějších předpisu.

7.2.2. Komunikační centrum I lelpdesk a I lotl.ine je pro Objednatele k dispozici v Pracovní 
době, elektronicky lze předkládat požadav ky “ dní v týdnu. 24 hodin denně.

“,3. Reakce Poskytovatele
Po.sk vto vat el je povinen pot v rdít přijetí požadav ku Objednatele ve Ihútě stanovené v cl. “,5.1 
této Smlouvy. V případě vady programového vy bavení je součástí přijetí požadavku ze 
strany Poskytovatele předběžná klasifikace vady a stanoveni požadavku na součinnost 
Objednatele. Vyhodnotí-li Poskytovatel situaci tak, že se nejedná o vadu podle této Smlouvv 
a není-li v této Smlouvě stanoveno jinak, je Poskytovatel povinen reagovat na požadavek ve 
Ihútě stanovená v čl. 7.5.1 této Smlouvv pro vady kategorie C. Je-li požadavek 7apsán mimo 
Pracovní dobu, Ihííta pro potvrzení začíná běžet okamžikem, kdv začne nejbližsí Pracovní 
doba Poskytovatele poobdižení požadav ku Objednatele.

74. Zá&ady komunikace na HelpDesk a HotLine
74.1. Za Objednatele je oprávněna požadavek na poskytnutí Služby ohlásit opiávněná 

osobadle čh ijtétoSmlouvy:

• Zápisem na www stránky (webově rozhraní systěmu Helpdesk Poskytovatele) 
uvedené v čl. 7.1. této smlouvy

V případe, že nejde použít výše uvedený zpíisob:

• Emailem na formulář Iloltíne na adresu uvedenou v Čl. 7.1 této Smlouvv nebo

• telefonicky na linku uvedenou v čl. 7.1 léto Smlouvy,

Jen ve výjimečných případech:
• osobním předáním požadavku oprávněné osobě Poskytovatele, při kterém 

oprávněná osoba Poskytovatele písemně potvrdí datum a čas předání.
V případě, že ohlášení požadavku proběhlo jiným způsobem, než s pomocí www 
st lánek HelpDeskje Objednatel, příp. pu dohodě Poskytovatel povinen učinit zápis 
na www stránky neprodlené,jakmile je lomozné.

74.2. v případě, že Objednatel ohlásí požadavek mimo výše uvedená kontaktní místa 
služby IlotU ne a HelpDesk. nebude na něj Poskytovatel brát zřetel.

74.3. Jestliže požadavek ohlásí jiná osoba, než je oprávněná osoba uvedená včl. 15 této 
Smlouvy, je Poskytovatel povinen nepiodlenč kuntaktoyat oprávněnou osobu 
s žádosti o potvrzení požadavku. Poskytovatel je povinen reagovat na všechny 
oprávněnou osobou Objednatele vznesené a potvrzené požadavky podle této 
Smlouvy. Reakcí se rozumí poty 1 zení přijetí požadavku pomocí příslušných 
nástrojů systému HelpDesk, nebo v případě komunikace o požadav ku mimo systém 
llelpDesk, písemně nebo e-mailem na adresu odpovědné osoby Objednatele 
n v e < 1 e n é v č 1.151 éto S ml o 11 v y. So 1 ič á st í p ř ij e t í p o ž«i d a v k u ze st ra ny Po.s kyt < i vat e le ji’ 
předběžná klasifikace vady, resp. upozornění, že se o vadu dle této Smlouvy 
nejedná, a stanovení požadavku na součinnost Objednatele.

»*>



*’44> Poskytovatel je oprávněn vyhodnotit. 7da se jedná o vadu Programového vybavení 
dle této Smlouvy. Vyhodnorenítoho, zdajde ovádu dletéto Smlouvyje Poskvtoyatel 
povinen od iivodnit a na žádost Objednatele předložil důkazy.
Pokud jsou požadavky prostřednictvím Hot Line obratem vy řízeny, nezapisujíse na 
IlelpDesk.

Pohotovost a garance termínů řešení vad a pořadavků
^4.5. Poskytovatel je povinen po dobu platnosti této Smlouvy odstraňovat v termínech 

n vedených níže vady Prngrnmoyéhn výbavě ní a řešit požadavky Objednatele.
74.6. Vadou se rnzumí stav. kdy funkčnost Prngramoyého vybavení není y souladu s 

podmínkami specifikovanými v dokumentaci kProgiamovému vybavení nebo 
neodpovídá stavu při akceptaci Poskytovatelem provedených zmén Programového 
vvbavoní. a to za podmínek, že Programové vybavení je využíváno v souladu 
s příslušnými licenčními podmínkami, uživatelskou příručkou, a jinou 
dokumentací a je provo7ovánnaodboméprovo7ovanépočítačovésítiObjednate1e. 
Námk na odstranění vady y ráme! cenv dle řl, 3.3 této Smlouvy se neyztahuje 
zejména na případy, kdy vady Piogiamo ve ho vybavení byly zpiisobenv:

chybami HW (počítače a sítových piostředku, např. výpadky sílé bez 
záložního 7droje, vady médií apodO;
nevhodném nebo neautorizovaným používáním Programového wbavení 
y rozporu s příslušný mi licenčními podmínkami, uživatelskou příručkou, a 
jinou doku me n t ac í. k le rá by I a ze s t ra nv Pos ky tovatele př ed á na Obj e d n at el i;
neodborným zásahem Objednatele do instalace či nastavení paiametru 
Programového wbavení vč. chybného konf gurování přístupových práv a? 
stran v Objednatele:
chybným nakonfigurováním operačního systému čí databáze či porušením 
jeho funkčnosti ze strany Objednatele;
naplněním databáze chybnými údaji, kteié udpuiují zabudovaným 
kontrolám v Programovém vybavení, ze sírany Objednatele.

(i)

(h)

(iii)

(ivj

(v)

7.4.7. Kategorie vad:
Pro účely léto Smlouvy jsou vady kategorizovány takto:

Vady kategorie A:
Jedná se ostav.kdyjsou více nežjednomu uživateli nedostupné funkce 
P i ogi a mu v é ho y y ba y c n í ne boje ho č úst í, ne l>o h 1 ozí po Šk ozc n í d at, ne b u j e 
znemožnéno provádé ní hromadných ope raci.
Vady kategorie B:
Jedná se o vadu.jejíž povaha neodpovídá podmínkám kategorie A nebo C.
Vady kategorie C:
Programové vybavení vyká 711 je drobnější vady neboje podezření na vadu. 
ale základní funkčnost Progt amové ho vybavení nebo jeho dílčí části je 
zachována.

(i)

(ii)

(iu)

74.8. Objednatel oznámí (ohlásí) vadu Poskytovateli prostřednictvím služby HelpDesk 
soznačením kategorie vady. Jestliže Objednatel neoznačí kategorii vady. má se 7a 
tu, že se jedná o vadu kateguúeC.

74.9. Požadavkem se ruzumí žádost na puskytnutí Služeb dle této .Smlouvy zaslaná 
oprav nénou osobou dle či. ibléioSmlouvy.

74.10. Poskytovatel reaguje na oznámení vady či požadav ku na HelpDesk elektronickou 
cestou. Reakcí se vtomto případe ro7umí potvoření přijetí oznámení o vadě či 
požil dávku v r et né khisífl kw e v a < Iv a pos kyt nutí! nfo r m a e e ()b je < 1 n-it el í, zda se jed ná 
či nejedná o vadu či požadavek dle této Smlouvy, jakým způsobem bude

6



Poskytovatel vadli či požadavek řešit a předpokládanou dobou potřebnou na 
odstraněni vady či vyřešeni požadavku, případně požadavky na součinnost. Není-li 
Poskytovatel tyto informace schopen poskytnout, stanoví termín, kdy tyto 
informace Objednateli poskytne.

74.11. Postup při řešeni vad či požadavku:
Poskytovatel zahájí v termínu uvedeném v ČI. 7-5-1 této Smlouvy řešení vady či 
požadavku, v souladu s čl. 7.4.3 této Smlouvy vy hodnotí ohlášeny požadavek a podle 
výsledku postupuje následovně:
(a) Objednatel požaduje odstranění vadv a Poskytovatel vyhodnotil situaci tak, že 
se iedná o vadu:
• Poskytovatel pokračuje v řešení vady;
• Poskytovatel průběžně informuje Objednatele o tom. jakým zpiisobem vadu řeší, 

o předpokládané době potřebné na vyřešení vady, případné o požadavcích na 
součinnost Objednatele či třetích stran;

• po vyřešení vady potvrdí Objednatel na (zprávou na HelpDe.sk) převzetí opravy 
vady a potvrdí protokol o zásahu vypracovaný Poskytovatelem dle čl. 7.6.2 této 
Smlouvy.

•Jestliže bude Poskytovatelem kdykoliv v průběhu řešení vady vyhodnoceno, že se 
nejedná o vadu dle této Smlouvy, postupuje Poskytovatel dále dle následujícího 
článku (b).
(b) Objednatel nožnduie odstranění vadv a Poskytovatel vyhodnotil situaci tak, žp
se neiedná o vadu:
• Poskytovatel sdělí Objednateli, že situaci nepovažuje za vadu Programového 

vybavení s odůvodněním a zastaví práce na řešení požadavku;
• Objednatel na základě reakce Poskytovatele rozhodne, zda požadavek ukončí, 

nebo dá pokyn k pokračování řešení požadavku;
• Poskytovatel je oprávněn asoučasné povinen pokračovat v řešení požadavku jen 

pokud k tomu dostane od Objednatele pokyn;
• jestliže Objednatel dá Poskytovateli pokyn pokračovat v řešení požadavku, je 

Poskytovatel povinen tento požadavek vyřídit jako vadu v rámci čerpání Služeb 
dle čl. 1.2.2.1 této Smlouvy, a to v terminech dle čl. 7.5.1 této Smlouvy.

• Po vyřešení požadavku potvrdí Objednatel (zprávou na HelpDesk) převzetí 
požadavku a potvrdí zápis o zásahu vypracovaný poskytovatelem dle čl. 7.6.2 této 
Smlouvy.

Lhůty 11a odstranění vad
7.5.1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby dle této Smlouvy v následujících

termínech:

7*5-

Vada kategorie A Vada kategorie B Vada kategorie CGarance
Zahájení řešení vady a 
reakce vč. poskytnutí 
informace Objednateli, 
jakým způsobem bude 
Poskytovatel vadu řešit.

Do 4 pracovních 
hodin od okamžiku 
nahlášení vady.

Do 11 pracovních 
hodin od okamžiku 
nahlášení vady.

Do 22 pracovních 
hodin od okamžiku 
nahlášení vady.

Zprovoznění 
Programového vybaveni 
alespoň náhradním 
způsobem pro zajištění 
jeho základních funkcí (ti.

Do 22 pracovních 
hodin od okamžiku 
nahlášení vady(*).

7



prozatímní, ne úplné 
odstranění vady).

Úplné odstranění vady. Do 51 Pracovních 
dnu nd okamžiku 
nahlášení vady (T) 
nebo do 10-ti 
Pracovních dnu nd 
okamžiku 
nahlášení vadyt*").

Do 10 Pracovních 
dmi od okamžiku 
nahlášení vadv(*j 
nebo do 20-ti 
Pracovních dmi od 
okamžiku 
nahlášeni v ad v 
(**).

Do 20 Pracovních 
dnu nd okamžiku 
nahlášení vady 
nebo do 20-ti 
Pracnvníchdnú nd 
okamžiku nahlášení 
vady (**)

(T) .Je-li možné vadu odstranil úpravou nastavení Programového vybavení.

(**) .Je-li nutné pro odstranění vady provést piogiamovou úpravu s vydáním nové verze 
Program o v ého vybaveni.

V případě neodstranění vady v terminu uvedeném vel. 7.5.1 této Smlouvy je 
Pos k vto v at (’ I po v i n e n n a od st ra ne n í v a d v n e p řet ržit c p ra co v at a ž d n j e \ i ho n p l né h n 
odstianění.

7.6. Způsob ukončení řešení vad
7.6.1. Pos ky to v a t e I po v y f e še n í v adv / u k onče n í ře še n i po žad a v k u v y slav i zá pis o zá sa h 11 

(dále jen , zápis o zásah u"), kt e r v m u sí o b sa h o v at zej měna:

(i) datum a čas hlášeni a evidenční číslo v adv;
(íi) popis vady;
(iii) řas počátku a ukončení řešení vady;
(i v) popis příčinv vzni k u v a dy (d íl v o d zása h u);
(v) popis provedených prací a způsobu odstranění vady;
(v i) jméno pracovníka Poskytovatele provádějícího zásah.

7.6.2. Objednatel zkontroluje obsah zápisu o zásahu a v případě souhlasu s obsahem 
zápisu o zásahu tento zápis potvrdí. Pokud Objednatel jeho obsah neodsouhlasí. 
sdělí tuto .skutečnost Poskytovateli nej později do pěti (5) Ptneovníeh dníi od 
vyhotovení zápisno zásahu. Tyto sporné Služby budou řešeny společnýmjednáním 
Objednatele a Poskytovatele, přičemž Poskytovatel je povinen připravit zápis 
zjednání, ktetý zašle do tří (3) Ptneovníeh dníi Objednateli. Pokud Objednatel do 
deseti (10) Pracovních dnii od vyhotoveni zápisu o zásahu tento zápis o zásahu 
nepotvrdí ani kněmu nesdělí žádné připomínky, považuje se takový zápis o zásahu 
Zit sehválenv.

7.6.3. Po.s ky to v at e I j e po v j ne n v é.st o ře še n í v .š e e h v a< I p t ú k azn o u e v id e ne lana požá< lání jí 
poskv lnout Objednateli.

7.64. Primárním místem průběžné evidence servisních zásahu je systém HelpDesk 
Poskytovatele s přímým přístupem oprávněných osob ze strany Objednatele. 
Ptotokol o zásahu je ptimátne reprezentován záznamem o servisním zásahu 
v systému HelpDesk. v případě požadavku Objednatele je Poskytovatel povinen 
záznamy ze systému HelpDesk převést do formy pro to kolu pro další komunikací.

V případě vad Programového vy bavě ni čí poruch hardwarového zařízení, které s provozem 
tohoto Ptogramuvého vybavení souvisí. je Poskytovatel povinen na žádost Objednatele 
poskytnout Objednateli veškerou asistenci při zálohování dat na záložní hardware.

7.8. Objednatelem odsouhlasený zápis o zásahu dle článku ^.6 této Smlouvy bude podkladem 
pro vystavení Vy kazu poskytnutých Ski že b.

^.9. Cena za poskytování služeb dle čbytéto Smlouvy je vplném rozsahu zahrnuta v ceně dle čl. 
3.2 teto Smlouvy.

$



8. Způsob a rozsah jmjsky i ování služ tBPODLfc Cl. 1.2.2.2 téi o Smlouvy

8.1. Pravidelná profylaxe Programového vybavení zahrnuje prevenci vad a optimalizaci 
P rogra muv e ho v y I > a v v n í \' č e t ne k o nt rol v st a v 11 < ] ata l>ází.

8.2. Zcliívcxflíi prevence vad a optimalizace výkonu Programového vybaveni bude Poskytovatel 
prováděl pravidelnou kontrolu a \\ hodnocení c hod 11 Programového vybavení a případné 
provádět potřebné zásahy u Objednatele. Inspekce Programového vybavení bude 
prováděna periodicky i\ měsíčně a její náplní bude především:

(i) kontrola vazeb,
ko nt rn 1 a st a v 11 dat a bází 

(i ii) ko nl ro 1 a za pl hov án í d ala bázo v é h o p ro s to ru.
(i v) ře Se n i p ro bl é mo v> eh slav ii v datech.
(v) optimalizace výkonu,
(vij aplikace.servire paekíi a hctfixú nutných pro bezchybný chod Programového 

vybavení.
8.3. Soupis poskytnutých prací dle tohotočl.8 bude uveden ve Výkazu poskytnutých Služeb.

8.4. Poskytovatel je povinen provádět Služby dle čU 8 této Smlouvy dle požadavků Objednatele.

8.5. Cena za poskytování Služeb dle či. 8 této Smlouvy je v plném lozsahu zahrnula v ceně dle 
či. 3.1 tétoSmlouvv.

(ii)

9. PRÁVA A PO VIN NOS TI O B J EDN ATELE

Pokud Objednatel neposkytne v článku 10.1 léto Smlouvy dohodnutou součinnost, má 
Poskytovatel právo požadovat naObjednatelí posunutí stanovených termíníi o čas. po který 
Poskvtovate) nemohl pracovat naplnění přrdmřtu Smlouvy.

Objednatel se zavazuje, že vyvine úsilí k zajištění vzdáleného přístupu Poskytovateli k 
se r v e ciím inf rast ri iktu rv v ýh ta d ně p ro ú čely po s ky t ová n í SI u že b po d 1 e t éto S m I o 11 v v.

92

9-3

10. Práva a povinnosti Poskytovatele

lO.t. Poskytovatel se zavazuje spolupracovat s Objednatelem a poskytoval mu veškerou 
součinnost potřebnou pro řádné poskytováni Služeb podle této Smlouvy Poskytovatel 
je povinen písemně inlbímovat Objednatele o veškerých skutečnostech, kteie jsou nebo 
mohou být důležité pro plnění teto Smlouvy

10.2. Poskytovatel je povinen poskytovat Služby fádně a včas. Poskytovatel je povinen 
postupovat při poskytováni Služeb s náležitou odbornou peci a podle pokynu 
Objednatele Při plněni této Smlouvy je Poskytovatel povinen upozorňovat Objednatele 
na nevhodnost jeho pokynu, které b> mohly mu za následek ujmu na právech 
Objednatele nebo vznik škody. Pokud Objednatel i přes upozornění na splnění svých 
pokynu trvá. neodpovídá Poskytovatel za případnou škodu tmi vzniklou

10.3. Poskytovatel se zavazuje, že jeho zaměstnanci a jiné osoby, které budou na straně 
Poskytovatele poskytovat Služby dle této Smlouvy, budou při plnění této Smlouvy 
dodržovat veskere obecně závazné předpisy vztahující se k vykonávané činnosti, 
zejména předpisy o bezpečností pláce a o požární bezpečnosti předpisy o vstupu do 
ob jek tlí Objednatele a budou seřídit organizačními pokyny odpovědných zaměstnanců 
Obj cd natě Ic.

104. všechna data a jejich hmotné nosiče předaná Objednatelem Poskytovateli na základě 
předávacího protokolu, jsou výlučným vlastnictvím Objednatele. Nejpozdéji do 15 
Pracovních dnů od doručení žádostí Objednatele nebo od ukončení této Smlouvy je 
Poskytovatel povinen tato data a jejich nosiče Objednateli předal. O předání bude 
Poskytovatelem vystaven předávací protokol. 11a kterém předání potvrdí svými podpisy 
oprav né ní zástupe í obou Smluvních stran.

9



iO«5« Poskytovatel není oprávněn použít podklady, data a hmotné novice předané mu 
()b je (] nat ele m d I e tet o S mlo my p co j i né n ce I y než je po.s kyt < )\ ii ní Sliižt‘h po dlete to Smlni i vy. 
Nejpozději do 15 Pracov nich dnu od doručení žádosti Objednatele nebo od ukončení této 
S m I o 11 vy j e Pos kýto vatě I po ví ne 11 v rát it Objednateli v^e^k eré pod k la dy. d ata a h m ot 11 é n o s iče 
poskytnuté Objednatelem Po.sk v to vatě lí ke splnění jeho závazku podle této Smlouvy. O 
předání bude Poskytovatelem vystaven předávací protokol, na kterém předání potvrdí 
svými podpisy opravném'zástupci obou Smluvních stran.

10.6. Poskytovatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele

provádét jakékoli zápočty svých pohledávek v Oči Objednateli proti jakýmkoli pohledávkám
Objednatele vííci Poskytovateli a ní

post i1 po v at j a ká k ol 1 s v o j e p rá v a a p n hle d á v k v v i \ c í Ob j e d nat el í na j a ko 11 kolí t řet í o sn b 11.

10.7. Po.sk vto vat el je povinen uzavřít a pn celou dobu trvání této Smlouvy udržovat pojistnou 
smlouvu na Škodu způsobenou třetím osobám s limitem pojistného plnění alespoň na 
částkusuo.uoo Kč (slovy: pětset tisíc korun českých}.

10.8. V případě, ze se vyskytne jakákoli překážka, zejména

prodleni Objednatele s poskytnutím součinnosti, které by podmiňovalo plnění Poskytovatele;

mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na vůli
Po.skvtovatele, jak je vymezena v ustanovení § 2913 ndst, 2 nbč. zák. apod..

která bv mnhla mít jakvknli dopad na termíny po sk vto váni .Služeb, má Poskytovatel 
povinnost o této překážce Objednatele písemně informovat, a to nejpozději do pěti <5) 
pracovních dnu od okamžiku, kdy se tato překážka vyskytla. Pokud Poskytovatel 
Objednatele v této pětidenní Ihútě o překážkách písemné neinformuje, zanikají veškerá 
práva Poskytovatele, která se ke vzniku příslušné překážky váží, zejména Poskytovatel 
nebude mít právo na jakékoli posunutí stanovenýchterminú poskytování Služeb dle této
Smlouvy,

10.9. Poskytovatel se zavazuje k poskytnutí veškeré součinnosti při plněni povinností 
Obje d nat ele d 1 e ZZVZ. zej m. kpuskvtmitii nfo rmac í. jej k*hž 11 v e í ej ně n í u kl ádá § 219 ZZV Z, 
resp.jiné právní předpisy upravující zadávání veřejných zakázek.

10.10. v případě, že pro řádné fundováni Programového vybavení je nutná součinnost třetích 
osob. je Poskytovatel po vinen takovou součinnost pro Objednatele smluvně zajistit.

10.11. Poskytovatel je povinen nejpozději do tří (3) dmi ode dne ukončení této Smlouvy předat 
Objednateli ve vztahu k Ptogtamovému vybavení vešketó dokumentace nezbytné ptojuho 
provoz. Poskytovatel zaručuje, že programové vybavení bude ke dni předání funkční 
v rozsahu úprav provedených dle této Smlouvy, a dále zaručuje, že Programové vybavení 
b u cle ke dní pí c< I á n í p 1 o stý j a ký e h k ol i v v ad .Opře dá ni b u cle S m I u v n í m i st 1 a na ml v y hotoven 
předávací protokol.

11. EVtDENCEAJINA ORGANIZAČNÍ OPATŘENI

Pos lvy to v at e 1 v e d e s o u p i s v Še e h pos lvy t m itý th čSli iže b, h I áš e ný e h v ad a stav ú jej ie h í e.š e n í a 
dále evidujeveškeré servisní zásahy v produkčním prostředí systému. Evidence je uložena 
a aktualizována v systému llelpDesk. Evidence musí obsahovat soupis veškerých vad a 
požil d a v k ú na hl á še n v e h a ře Še n v e h p l \ po.s k v to v á ní Sli ize b s u v e cle n í m ě a.s u na hl áš e n í v a< ly 
či požadavku, zahájení řešení vady či požadavku a odstranění vady či požadavku.

Evidence musí být zpracována v členění dle jednotlivých Služeb dle čl. 1.2.1 až 1.2.2 této 
Smlouvy, F.vidence bude zpracována na základě Objednatelem potvrzených zápisu o 
poskytnutých .Službách dle ěl.^.6.1 a ěl.8.3 této Smlouvy.

O Službách dle cl. 1.2.1 a čl. 1.2.2 této Smlouvy' poskytnutých v průběhu každého 
kalendářního měsíce po dobu trvání této Smlouvy vyhotoví Poskytovatel souhrnný Výkaz 
poskytnutých Služeb dle Přílohy č. a této Smlouvy. Výkaz poskytnutých Služeb bude 
zpracován na základě Objednatelem potvrzených zápisu o poskytnutých Službách.

11.1

11.2

11.3

1C



Z Výkazu poskytnutých Služeb musí být 7 rej mé. který pracovník Poskytovatele Služby 
provedl, údaj o termínu a délce trvání po.skvtovanvch Služeb fv hodinách). Evidence bude 
obsahovali soupis požadavku přijatých prostřednictvím HotUne a vyhodnocených tak, že 
se nejedná o vadudle této Smlouvy.
Výkazy poskytnutých Služeb bude Poskytovatel předkládat Objednateli vždy nejpo7déji 
do pétí (5) pracovních dníi pn .skončení daného kalendářního mésice. za které jsou 
vyptacováns, k odsouhlasení a podpisu opiávněné osobě Objednatele. Oprav néná osoba 
Objednatele je povinna do pétí (5) pracovních dnu od doručení příslušného Výkazu 
po.s kyt n n tý c h SI n že I > P n s ky to va tel em t e nto Vý k az po.s k \ t n 11 tých SI n že b pot v rdít ci k n é m n 
písemné sdělit své připomínky.

114.

11^.

12. Ochrana důvěrných informaci

12.1. Ochranu utajovaných informací zajistí obé Smluvní strany v souladu se zákonem č. 
412/2005 Sb.. o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti ve znění 
pozdějších předpisu, a předpisu souvisejících.

12.2. Obé Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost a nezpřístupnit třetím osobám 
neveřejné informace (jak jsou vymezeny níže). Povinnost poskvtovat informace podle 
zákona é. io6/i99<)Sb.,osvobodném přístupu k informacím, vězné ní pozdějších předpisu 
není tímto ustanovením dotčena.

12.3. Za neveřejné informace se povazují veškeré následující informace:
veškeré informace poskytnuté Objednatelem Poskytovateli v souvislosti s touto 
Smlouvou:
informace, na které se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti 
Objednatele;
veškeré další informace, které budou Objednatelem či Poskytovatelem označeny 
jako neveřejné vesmyslu ustanovení § 218ZZVZ.

124. Povinnostzachovávat mlčenlivost uvedenou v tomtočlánku 12 této Smlouvy se nevztahuje 
na informace:

• které jsou nebo se stanou všeobecněn veřejně přístupnými jinak než porušením 
ptávních povinností ze sttany Puskvtovatclc.

• u nichž jc Po.skvtovatel schopen p 10 kázat, že mu by Iv známy a byly mu volné k 
dispozici ještě před přijetím lěchtoinlbrmacíod Objednatele.

• které budou Po.skvtov.iteli pu uzavření tetu Smluuvv sdělen v bez závazku 
mlče nl i\ osti třel í stranou, jež rovnéžnení ve vztahu k nim nijak vázána,

jejichž sdělení se vyžaduje ze zákona.
12.5. Neveřejné informace zahrnují rovnéžveškeré informace získané náhodně nebo bezvědomí 

Objednatele a dále veškeré informace získané od jakékoliv třetí strany, které se týkají 
Objednatele ci plnění této.Smlouvy.

12.6. S ml u v n í st ra ny se za v azuj í, ze nezpřístupní ja ké k oliv t řc t í o so b ě ne v e írj né i nfo 1 ma e e d n ihé 
Smluvní strany bez jejího sou hlasu, a to v jakékoliv formě.a že podniknou všechny nezbytné 
kroky k zabezpečení těchto informací. Poskytovatel je povinen zabezpečit veške rě neveřejné 
informace Objednat cle pioti odcizení nebo jinému zneužití.

12.7. Poskytovatel se zavazuje, že neveřejné informace užije pouze za účelem plnění této 
Smi ouvy. Jiná použití nejsou bez písemného svolení Objednatele přípustná.

Poskytovatel je povinen svého případného poddodavatele zavázat povinností 
mlčenlivostí a respektováním práv Objednatele nejméně ve .stejném rozsahu, v jakém je v 
lomiozávazkov ém v ztahu zavázán sám.

Povinnost mlčenlivosti podle tohoto článku 12 Smlouvy trvá po dobu 5 let od 
u končení této Smlouvy.

12.8.

12.9.

11



Za prokázané porušení povinnostíďle tohoto článku 12 Smlouvy má druhá Smluvní 
strana právo požadovat náhradu takto vzniklá.škod v.

Za neveřejná informace .se považují vždv veškerá o sol mí údaje podle zákona 
č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajii a o zrněné některých zákonu, ve znění 
pozdějších předpisu. Shromažďovat a zpracová vat osobníúdaje zaměstnanců a jiných osob,
event. citlivá osobní údaje lze jen v případech stanovených zákonem, nebo .se souhlasem 
nositele osobních údajii. Poskytovatel není oprávněn zpřístupňovat osobní údaje 
zaměstnanců a jiných osob, se kterými bude v průběhu plnění této smlouvy seznámen, 
třetím osobám a rovněž není oprávněn je jakýmkoliv způsobem zveřejnit.

Nehledá na ustanovení článků 12.1 až 12.7 teto Smlouvv Poskytovatel dále výslovné 
souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla vedena v Centrální evidenci smluv vedené 
Objednatelem, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje zejména o smluvních 
stranách, před mátu smlouvv, číselné označení teto Smlouvv a datum jejího podpisu. 
Poskytovatel dále výslovné souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla v plném tozsahu 
uveřejněna na webových stránkách určených Objednatelem, jakož i v registru smluv. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve sm> sl u § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění 
bez stanoveníjakvehkoliv dalších podmínek.

12.10

12.11.

12.12.

1;*. Sankcl

13.1. V případě prodlení Objednatele s platbou Ceny za posky tnuléSIužby je Objednatel povinen 
uhradit Poskytovateli úrok z prodlení ve výši 0,05 %? dlužné částky za každý započatý den 
prodlení.

13.2. Poskvtovatr) bude povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve vvši 1.000 Kř (slovy: 
jeden tisíc konin českých) za každý započatý den prodlení se splněním povinnosti 
informovat Objednatele o uvolnění update a/nebo upgrade v terminu dle či. 4.6 této 
Smlouvy a/nebo za každv započatý den prodlení se splněním povinností dle Čd. 4.7 této
Smlouvy.

13.3. Poskytovatel bude povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve vvši 1.000 Ke (slovy: 
jeden tisíc korun českých) za každé porušení povinnosti Poskytovatele prováděl Služby dle 
č). 5.itétoSmlouvy vtermínudle ČI. 5.4 této Smlouvy.

134. Poskytovatel bude povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč (slovy: 
jeden tisíc korun českých) z,\ každou započatou hodinu prodlení se spínáním povinností 
Poskytovateledlečl. 4.7 léto Smlouvy řádně odeslal Objednateli svou odpověď nej později 
do 48 hodin po obdržení předmětného požadavku Objednatele.

13.5. Poskytovatel bude povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč (slovy: 
jeden tisíc korun českých) za každý započaty den prodlení se spínáním povinností dle čl. 6.1 
této Smlouvy dodat Objednateli na vyžádáni aktuální dokumentaci k Programovému 
vybavení a/nebo povinnosti předat tuto aktuální dokumentaci k Programovému vybavení 
automat iek v pří dodání update či upgrade Programu váho vybavení.

13.6. V případe, že Poskytovatel poruší svou povinnost poskytovat Objednateli řádné a včas 
Služby v termínech podle téloSmlouvy, bude p o v i n e n za p I a l i t Obje cl na l e 1 i smluv ní pokutu:

ve výší 1.000 Kč (slovy.-jeden tisíc konin českých) za každou započatou pracov ní hodinu prodleni 
se zahájením řešení vad ve lhiitě stanovené pro vady kategorie A podle článku 7.5.1 této 
Smlouvv;

ve vvši 1.000 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každou započatou 
pracovní hodinu prodlení s prozatímním odstraněním vady ve lhiitě stanovené 
pro vady kategorie A podle článku 7.5.1 této Smlouvy; 
ve výši 1.00 O Kč (slovy .-jeden risícfawim českých) za každý započatý pracovní 
d e n p rod I v n í s o (1 st ni ne ní m v ad v v e I h iít á st a no ven e p n i v a < Iv k a tcg< ir i e A 
podle článku .3.1 téloSmlouvy;
ve výši 1.000 Kč (slovy: jeden tisíc konin českých) za každou započatou

12



pracovní hodinu prodlení se zahájením řešení vadvelhútě stanovené pro vady 
kategorie B a/nebo C podle článku této Smlouvy;
v e v v ší 2. oo o K e <sl o v y: dua tisíce koru n českých) za každý za p () čat v p ra co v n í 
den prodlení $ odstraněním vady ve Hnité stanovené pro poruchy kategorie B 
a/neboC podle článkuj.5.t této Smlouvy;
v r v v ší 1.00 o Kč (slo v y: jeden tisíc koru n českých) za k aždý za p n nit v <1 o n 
prodlení * pOskytovánímSlužebdle článku 8.2 léto Smlo 11 v>:

13.^. Poskytovatel bude povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč (slovy: 
jeden tisíc korun českých) za každý započatý piacovní den prodlení s plněním pov innosti 
Pos kýtovatele dle článku 9.*’ této Smlouvy.

13.8. V případě, že Poskytovatel v rozporu sčl. 11.5 této Smlouvy použije podklady, data a hmotné 
nosiče předané mu Objednatelem dle této.Smlouvy pro jiné neciv než je poskvtn vání Služeb 
podle této Smlouvy, a/nebo ve stanovenémtennínu ne\ rátíObjednateli veškeié podklady, 
data a hmotné nosiče poskytnuté Objednatelem Poskytovateli ke splnénijehozávazkú podle 
této Smlnuvv. a/nebo v rozporu sel. I2.8tétn Smlouvy použije k plnénítéto Smlnuvv třetích 
osob bez předchozího písenmého sou hlast 1 Objed natele, b 11 de Posks tovatel poví nen zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši i.ouO,- Kč (slovy -.jeden tisíc korun českých) za každé 
ta kove porušení.

13.9. V případe, že Pnskvtovatel poruší svou povinnost zachovávat mlčenlivost, nezpřístupnit 
třetím osobám neveřejné informace a/nebo podniknout veškeié nezbytné kiokv 
k zabezpečení těchto informací dle čl. 12.2 a 12.6 této Smlouvy a/nebo Poskytovatel 
v rozporu s čl, 12,7 této Smlouvv použije neveřejné informace jinak než za účelem plnění 
této Smlouvy a/nebo Poskytovatel poruší svou povinnost zavázat svého případného 
poddodavatele povinností mlčenlivosti a respektováním práv Objednatele dle ustanoveni 
čl, 12,8 této Smlouvv a/nebo Poskvtovatel poruší své povinnosti vztahující se k ochraně 
osobních údajů dle čl, 12.11 této Smlouvy, bude povinen zaplatit Objednateli smluvní 
pokutuvevýšiiu0.uOO,-Kč(slovy:_/edno síorisíc korun českých) za každé takové po rušeni.

13.10. v případě, že Poskytovatel poruší svou povinnost zajistit smluvně součinnost třetích osob 
dle čl. 10,10 této Smlouvy, bude Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 
vc vvší2.000 Kč (sluvy/dua físíce Áonm českých korun českých) zd každé takové put ušení.

13.11. V p ří pa< I ř. že Po s kyt u vat cl p u 111Š í s v ui 1 poví n no st p 1 e dat Obj e< I natě 11 v e Š ke 1011 d o k u mc ntaei 
nezbytnou pro provoz Programového vybaveni v souladu s touto Smlouvou, bude 
Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši2.r>00 Kč (slovy: dua 
risíce /contn českých korun českých)z» každé takové put uše ní.

13.12. V případe, ze Puskvtovatel v ruzputu s touto Smlouvou nezajistí účast alespoň 1 osobv 
zosob uvedených v čl. 15 této Smlouvy na min. 2 po sobě následujících jednáních 
s Objednatelem, bude Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 
10,000 Kč (slov v :deseí íisíc/conui českých konin českých)z» každé takové po mše ní,

13.13. Smluvní pokuty stanovené dle tohoto článku 13 jsou splatné do třiceti (30) dnu ode dne 
doručeni výzvy oprávněné strany k zaplacení smluvní pokuty povinné Smluv ni straně.

13.14. Objednatel je oprávněn kdykoli provést zápočet svých pohledávek vůči Poskytovateli 
vzniklých v souladu s tímto Článkem 13 proti jakýmkoli i budoucíma vdaném okamžiku 
nesplatným pohledávkám Poskytovatele za Objednatelem, zejména pohledávkám na 
zaplacení Ceny.

13.15. Smluvní strany odchylně od ustanovení § 2050 Občanského zákoníku sjednaly, že 
zaplacením jakékoli smluvní pokuty podle této Rámcové smlouvy není dotčena povinnost 
příslušného Poskytovatele nahradit Objednateli v plné výši též škudli vzniklou porušením 
povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

14. Doba trván I a možnost ukončen (Smlouvy

14.1. TatoSmlouvase uzavírána dobu určitou, a to nejdéle však do 28.2.2022

13



i4«-• Tato Smlouva může být předčasné ukončena pouze na 7áklade dohody obou Smluvních 
stran, vv povědí dle tohoto článku 15 neboodstonpenímjednézr Smluvních stran v souladu 
s touto Smlouvou.

14.3. Objednatel je oprávněn odstoupílod tétoSmlouvyv případě, že je Poskytovatel v prodlení 
$ poskytováním Služeb dle této Smlouvy nebo objednávky podobu delší než deset < 1 o) dní 
nprotl .sjednaným termínům a nezjedná nápravu-mí do pěti (5) dní od doručení písemné 
výzvy Objednatele.

144. Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v den nabytí účinnosti nové smlouvy na 
pos kýto vá n í po d po ry p ro gra mo vé h o v y ba ve n í p ro sbě ni é d v o ry na d a I š í ča sov é o b d o b í.

14.5. Poskytovatele oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že Objednatel je v prodlení 
s platbou Cenv podobu delší než čtv řičet pét (45) dnů po .splatností příslušného daňového 
dokladu a nezjedná nápiavu ani do pěti <5) dnii od dot učení písemné výzvy Poskytovatele 
k nápravě.

14.6. Odstoupení od Smlouvyje účinné okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupeni 
druhé Smluv ní straně,

14.7. V případe, že Poskytovatel poruší .svou povinnost upozornit Objednatele na vznik Díla podle 
článku 9.5 této Smlouvy a záioveů odmítne poskytnout Objednateli Licenci k Dílu za 
podmínek stanovených v článku 10.1 této Smlouvy, je Objednatel oprávněn odstoupit od 
této Smlouvv,

Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu kdykoli vvpovcdét, a to i bez udání důvodu, přičemž výpovědní 
lhůtav ti vání jed noho (1) měsíce počíná bé zet piv ním dnem kalendářního měsíce následujícího 
po měsíci, v němž byla Poskytovateli doručena písemná v v pověďtéto Smlouvy.

Poskytovatel je o právněn tuto Smlouvu kdv kol i v v v povědět, a to i bez udáni důvodu, přičemž výpovědní 
lhůta v trvání dvou (2) měsíců počíná béžet prvním dnem kalendářního mé.síre následujícího 
po měsíci, v němž byla Objednateli doručena písemná výpověď léto Smlouvy.

14.8. ti končením této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se:

smluvních pokut,

oc h 1 a ny d ú v é 1 ný c h i n fo rmac í,

práva na náhradu Škodv vzniklé? porušení smluvní povinnostia

ustanovení týkající se takových práv a povinností, 7 jejichž, povahy vyplývá, ž.e mají 
trvat i po skončení účinnosti této Smlouvv.

14.9. V případe předčasného ukončení této Smlouvv má Poskytovatel nárok na úhiadu Služeb 
provedených v souladu s touto Smlouvou a akceptovaných Objednatelem ke dni 
předčasného ukončenítéto Smlouvy,

I3. Ol’KÁ VN ÉN í OSOBY

íj.i. Komunikace mezi Smluv nimi stranami bude probíhat zejména prostřednictvím 
následujících oprávněných osob. pověřených pracovníku nebo statutárních zástupců 
Smluv nich.stian:

15.2. Op rá v n č ný ml o so b a m i ()b j e d nat cle j so u:
Mj»r. Jiří Károlv, ředitel odboru informatických činností, tel.: I

•■e věcech smluv nic ha technických
e-mail:

ln|. Nora Lebrová, tel.: 
technických

lng. Jarmila Holešínská, tel.:
věcech tý kajících se odboru ochrany prostředí MHMP

Oprávněnýmiosobami jsou dle tohoto čl. 17.1 téžosoby písemně určené Objednatelem nad 
rámec osob uvedených pod písm. (i). Seznam těchto osob Objednatel předá Poskytovateli

ve věcech

i*-mail:

15.3.

14



bez zbytečného odkladu po zahájení poskytování Služeb. seznam je Objednatel oprávněn 
prostřednictvím písemného oznámení Poskytovateli aktualizovat. Změny .sezná mu jsou 
% učí Poskytovateli účinnéod okamžiku doručení oznámení dle předchozí vély.

154. Oprávněný mi osobami Poskytovatele jsou:
Ing David Mareček, jednatel

včccch smluvních i tcchnickvch
ve

email
ve věcech teehniekyehOprávněnvch osob Smluv ni strany 

může být více, přičemž Objednatel souhlasí, že oprávněná osoba Objednatele 
může oznámit Poskytovateli údaje o další oprávněné osobě Ob jedna tele.

Oprávněně osobv, nejsou-li statutárním orgánem, nejsou oprávněnv ke změnám této 
Smlouvy Jejím doplňkům ani znišení. ledaže se prokáží plnou mocí udělenou jim ktomu 
osobami oprávněný mi jednat navenek za příslušnou Smluvní stranu v záležitostech této 
Smlouvy. Smluvnístranv jsou opráv něnv jednostranně změnit oprávněné osobv, jsou vsak 
povinny lakovou změnu druhé Smluvní straně bezodkladně písemně oznámit. Oprávněná 
osoba Poskytovatele je oprávněna jednostranné změnit kontaktní údaje pro zasílání 
požadavku dle řlánku “,1 této Smlouvv, je vsak povinna takovou změnu Objednateli 
bezodkladně písemně oznámit.
Veškeré uplatňování nároku, sdělování, žádosti, předávání informací apod. mezi 
Smluvními stranami dle této Smlouvv musí být příslušnou Smluvní stranou provedeno v 
písemné formě a do mřeno druhé Smluvní straně osobně, do porn cenou poštou nebo e- 
rnailem s použitím elektronického podpisu, není-li sjednáno jinak.

Mgr. lomaš Čcjchan, vedoucí odděleni podpory, tel

15-5-

10.6.

16. ZAvIKLCNÁ VSTANOVLNt
Vyjma změn opi áv ně ných osob podle čl. 15.1 této Smlouvy mohou veškeré změny a doplňky 
této Smlouvy být provedeny pouze po dosažení úplného konsenzu na obsahu změny či 
doplňku, a to písemným dodatkem k této Smlouvě pode psaným osobami oprávněnými 
zastupovat Smluvní strany. Smluvní stran v tedy vylučují možnost uzavření dodatku bez 
ujednáni o veškerých náležitosti dle § 172G obč.zák. Smluv ní straivy rov něž vylučuji použiti 
ustanovení? i?40odst.3a ustanovení? i75~odst.2obč.7ák.
Poskytovatel výslovně prohlašuje, že v souladu s ustanovením § r»65 odst. 2 obč. zák. na 
sebe bere nebezpečí změny okolností.
Tato Smlouva a všeehnv vztahv z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, 
obchodních podmínek kterékoli Smluvní strany se použije pouze, pokud to tato Smlouva, 
res p. j ej í z.mě ny ne b o d o p l ň kv vý slovně sta nov uj í.
Spor, kterv vznikne na základě této Smlouvv nebo ktervsní souvisí, jsou Smluvní stranv 
povinny řešit přednostně smírnou eestou, pokud možno do třiceti (30) dní ode dne. kdy o 
sporu jedna Smluvní strana uvědomí příslušnou Smluvní stranu. .Jinak jsou pro řešeni 
sporu 7této Smlouvy příslušné obecné soudy České republiky.
V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, 
neúčinným či nevymahatelným, nebo bude-li takovým příslušným orgánem shledáno, 
zůstávají ostatní ustanoveni léto Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového 
ustanovení nebo z je ho obsahu anebo 7 okolností, za nich? bylo uzavřeno, nevyplývá, že je 
nelze oddělit od ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní strany jsou povinny nahradit 
neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, 
které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a smlouvě jako 
celku.

Smluvní strany tuto Smlouvu uzavírají elektronicky, tj. prostřednictvím elektronických 
podpisii dle zákona č.2<r/20ibSb.. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, v platném znění.

16.1.

16.2.

16.3.

164.

16.5.

16.6.

1?



i6~. Smluvní strany výslovné sjednávají, že u veřej není této smlouvy v regístm smluv dle zákona 
e. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smlu\ a o registru smluv (zákon o registru smluv)zajistí Objednatel.

16.8. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem její ho podpisu oběma Smluvními stranami, účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

16.9. Smluvní strany výslovně souhlasí, aby Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CHS) v rdění’ objednatelem, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje n Smluvních 
stranách, předmětu Smlouvy, číselném označení Smlouvy, datech podplatí a plný text 
Smlouvy, Smluvní stranv výslovně prohlašují. že skutečnosti uvedené ve Smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, a
udělují sv ole nik jejich užití a zveřejnění bez stanové ní jakýchkoliv dalších podmínek.

16.10. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující příloh) :

Příloha č. 1: Popis Programové ho vybavení 

Příloha č. a: Podrobné členění ceny

Příloha é. 3: Vzor Vy kazu poskytnutých Služeb

16.11. V případě rozponi mezi textem této Smlouvy a textem přílohy má přednost ustanovení 
textu této Smlouvy.

16.12. Na důkaz svého souhlasu sobsahem této Smlouvv k ni Smluvní strany připojil) své 
uznávané elektronické podpisy dle zákonač. 29“/20i6 Sb.. o službách v vtváře jících díívřm 
pro elektronické transakce, věznění pozdějších předpisu.

V Praze 

Datu m:

V

Datum:

Za Objednatele:
Hlav ní město Praha

Za Poskytovatele:

IMSOHT s. 1,0.

Jméno: Mgr, Jiří Károlv.
ředí tel o d b o 1111 nfo 1 m at ic k v ch či n nost í
Magistrátu hl, m. Pralvy

Jméno: Inu David Mareček, funkce jednatel 
INI SOFT s r o

16



PŘÍLOHA Č. i
Popis Programového vybavení

i) Popis IS
Software EV 18. ODPADY Praha a Web Sou hlas v/Krajsky registr zařízení jsou specializované 
programy pro řešení výkonu státní správy z pohledu obce stozšířenou působností a kraje 
vyplývajících zejména ze Zákona o odpadech č. 185/2001 $b., Zákona č. 25/2008 $b., o 
integrovaném registru znečisťování životního prostředí a integrovaném svstému plnění 
ohlašovacích povinnostívob]a$tiživotníhopro$lředí(ISI>OI>).Zákonač.500/2004Sb.,o$práv ním 
řádu, Zákona č. 111/2009 8b.. o základních registrech (ISZRJ a dalších. Součástí programů jsou i 
moduly ře.šírí problematiku samosprávy v oblasti odpadli Hlavního města Prahy např. data n 
komunálním odpadu, hlášení EKO-KOM apod.

Všechny programy a jejích moduly vv užívají sdílené databáze v prostředí FireBird pro cca iou 
uživatelů na MHMP i v Šech 22 LMČ. Programy sdílejí data resp. jsou propojeny prostřednictvím 
we b o v v c h s I u že b, p ř ísl 11 š nv c h d atov> ch sta nda rd ů a fo nná t ii $ i n fo nnač n í mi sv st é m> IS PO P, IS OH, 
Ma I SOI I, I SZRobligatorné užívaný mi v celostátním rozsahu, a dále např. spisovou službou d NIS, 
ROS, je napojení na svstém Identit v managementu apod.

Software LVI 9 je dalším okrajové používanémSWs jednoúčelovým použitím pro státní správu.

Program v jsou pro po jen v tak, aby objednatel mohl plnit ohlašovací povinnosti směrem k MŽP 
(potažmo EL*) v souladu s platnou legislativ 011.

1.1 Agendy software EVI8 plnící požadavky státní správy
Hlášení o produkci a nakládání sodpadvdle přílohy é. 20 v vhláškv 383/2001 Sb.
Hlášení o sběru a zpracování autovraků. je jich částí. o produkci a nakládání s odpad v za rok 
dle přílohy č. 4 vyhlášky 352/2008 Sb,
Hlášení o zpracování, využívání a odstraňování elektroodpadíi a o produkci a nakládáni 
s od pády dle přílohy ř. 8 vy lil á šky 352 /2005 S b.
Ohlašovací list pto pře ptavu ne bezpečných odpadli po území ČR c. 26 vyhlášky 383/2001
Sb.

Komunikace s okolními systémy:
I nteg to v a n v sy st ém pl n v n í o hla sov ac íc h p o v i n nost í M1 nést e 1 st v a íl v ot n í h o p ru st ře d í (d ále 
jen iSPOlNa MŽP).

Informační systém odpadového hospodářství (dálejen l$OH), Komunikace dle příslušného 
datového standardu.

Regi st 1* e k o no mi c ký ch su bj e k t ii.

Napojení na IdM - Identity management od AMI Praha s.r.o.

Další funkce:
Kontroly MfcPdle příslušných metodik.

Podklady pro tvorbu Plánů odpadového hospodářství.

Soulad s Katalogem odpadu, Kódy nakládání a dalšími číselníky.

Vyt é žo v á n í d at p rošt řed n i ct v í m SQ1 .gene rá to ru apod.

1.2 Agendy software EVI8 plnící požadavky samosprávy
Průběžná evidence odpadů Hlášeni o produkci a nakládání sodpads dle přílohy č. 20 
vyhlášky 383/2001 Sb.
1 clentífikacní 1 istv nebezpecnéh() odpad 11 dle přílohv c. 3 vyhláŠky 383/20o 181>. 
Označování nebezpečných odpadu dle přílohy č.29 vyhlášky 383/2001 Sb.

17



Hlášení udajíi o zařízení ke sběru a vý kupu. využíváním odstraňováníodpadu, zařízení 
podle § 14 odst. 2 zákona a malých zařízení podle § 33b odst. 1 zákona dle přílohy č. 22 
vyhlášky 383/2001 Sb.
výkazy pro Autorizovanou obalovou společnost 

Komunikace s okolními sysiém>:
- Odesláni dal do ISPOP.

Další funkce:
Podklady pio tvorbu Plániiodpadového hospodářství.

Soulad s Katalogem odpadu, Kódy nakládání a dalšími číselníky. 
Vy t ě žo v á n í d a t p ros l Ted nic l y í m SQ L ge ne rálo ru a p o d.
Podklady pio ročenkužiyotního prostředí.

>•3 Agendy software ODPADY Prali a plnící požadavky státní správy
Hlášení krajského úřadu o vydaných rozhodnutích podle zákona, včetněohlášenvchúdajú 
n zařízeních a prklélnvanvch identifíkar nich číslech zaříze ní a hlášení obecního úřadu obce 
s rozšířenou působnosti o vydaných rozhodnutích a vyjádřeních podle zákona dle přílohy č. 
23 vyhlášky383/2001 Sb.
Hlášeni údajů o zařízení ke sběru a výkupu, vvnžívání a odstraňování odpadu, zařízení 
podle § 14 odst. 2 zákona a malých zařízení podle § 33b odst. 1 zákona dle přílohy č. 22 
vyhlášky 383/2001 Sb.
Všcoberná agenda správních řízeni v oblasti odpadového hospodářství, generování 
dokumentu, rozhodnutí a usneseni dle Šablon.
Kniha došlé pošly.
Zpracování listu c. 4 přílohy č.2u vyhlášky 383/20ui$b.
Evidence kontrol.

Komunikace s okolními syslénvy:

- ISPOP.
1SQ1I.
Infoj mač ní systém základních regísti ú (dále jen LSZR).
Spisová služby Ginis.

Napojení na IdM - Identity management od AMl Piahas.r.o.
Další funkce:

Soulad s Katalogem odpadu, Kódy nakládání a dalšími číselníky. 

Vy tcžo v á n í d at p 1 ost f e< I nlet v í m SQ L ge ne rát o ru a p o d.

1.4 Software WebSou hlasy/ Krajský registr zařízení pro státní správu
Webovápublikaredat 7 ODPADY Praha v reálném řase automaticky bezzásahu uživatele.

1.5 Software RVI 9 pi*o státní správu
Využívaný pro státní správu vjedné licenci. 7. podkladových dat připraví výstup tzv. 
Indikátoru odpadového hospodáfství jako podklad pru vyhodnocení Plánu odpadového 
hospodářstv i ix ročně.

2) Architektura systému
Centrální databáze je uložena 11a serveru v datovém centru MHMP. do které přistupují všichni 
uživatelé z odboru životního prostředí na MHMP a uživatelé z jednotlivých 22 ú radií městských

16



částí. Architektura systému je na bázi klient-server. Na jednotlivých stanicích je instalován „tlustý- 
klient.
Správa přístupu jednotlivých uživatelů do aplikace je zajištěna dodavatelem.
K databázi přistupuje i webový server, který poskytuje informace o jednotlivých oprávněných 
osobách majících povolení k provozu zařízeni pro odpady na území Hlavního města Prahy.

Grafické znázornĎni serverů a služeo instance EVI 8 a ODPADY Praha

3) Minimální a optimální HW a SW 11a klientech

Klienti:
M i ni mál n i ko nfigurace:
OS: Windows 7

4GB volné kapacity disku 
4GB RAM

HDD:
RAM:

1S



Rozlišení: 1024x768

Dopn t urt*níí konfij*i 1 cacv:

Windows 10
1 oGBvolnékapacit> disku 
8CR RAM a více 
1280x1024 HD

OS:
HDD:
RAM:
Rozlišení:

2C



PŘÍLOHA Č.2 

Podrobné členění ceny

Maintenance dle čl. 1.2.1 Smlouvy
Cena
maintenance
celkem
DPH/měsíc

DPHza

Softwarový produkt 
(modul)

bez Cena za maintenance 
celkem vč. DPH/měsíc

EVI8 18 000,00 Kč 3 780,00 Kč 21 780,00 Kč

ODPADY Praha 21 300,00 Kč 4 515,00 Kč 26 015,00 Kč

39 500,00 Kč 8 295,00 Kč 47 795,00 KčCelkem

měsíců vč. DPH
Maintenance do 28. 2.
2022 plnění smlouvy

79 000,00 Kč 16 590,00 Kč 95 590,00 Kč

Základní podpora dle čl. 1.2.2 Smlouvy
Cena za základní 
podporu celkem 
bez DPH/měsíc

DPH Cena za základní 
podporu celkem
vč. DPH/měsíc

Softwarový produkt 
(modul)

8 250,00 Kč 1 732,50 Kč 9 982,50 KčKY18

ODPADY Praha 11 500,00 Kč 2 415,00 Kč 13 915,00 Kč

19 750,00 Kč 23 897,50 KčCelkem 4 147,50 Kč

Cena v Kč bez
DPH

DPH Cena v Kč vč. DPH

Základní podpora do
28. 2. 2022 plnění 
smlouvy

39 500,00 Kč 8 295,00 Kč 47 795,00 Kč

čerpání maintenance a základní podpory není garantováno do 28. 2. 2022

Cena
DPH

CELKOVÁ
NABÍDKOVÁ CENA*

143 385,00 Kč118 500,00 Kč 24 885,00 Kč

*jedná se o nejvýše přípustnou cenu

21



PŘÍLOHA Č. 3

Vzor „Výkazu poskytnutých Služeb"

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
ODBOR INFORMATICKÝCH ČINNOSTÍ

VÝKAZ POSKYTNUTÝCH SLUŽEB

IDENTIFIKACE

Poskytovatel INISOFT s.r.o. 
IČ:25417657

Objednatel Hlavní město Praha, MHMP, odbor informatickýdi 
činností
IČ: 00064581

(Č. Smlouvy MHMP) 
(Název)
(Zkratka)

Zakázka
(č. Dohody MHMP, název, 
zkratka)

Odpovědný pracovník 
Objednatele

(doplní účastník)

Odpovědný pracovník 
Poskytovatele

Ing. David Mareček,jednatel INISOFT s.r.o.

SEZNAM POSKYTNUTÝCH SLUŽEB

Číslo 
výzvy/ID 

požadavku

Popis požadavku Věcný garant Podpis

22



SEZNAM PŘÍLOH

Typ přílohy 
(manuál, CD,

Název Označení přílohy 
(číslo, název 

souboru)

Doplňující informace

• ••

i.

2.

3-

Dokumenty předány (komu, jak, kdy)

SEZNAM ZAVAĎ

č. Popis závady Termín odstranění Osoba zodpovědná za 
odstranění

ZAVADA

i.

2.

ZÁVĚR AKCEPTACE (hodící se zaškrtněte)
Při akceptaci nebyly zjištěny závady.

Při akceptacibyly zjištěny závady Jejichž seznam a popis je uveden v příloze.
Tyto závady NEBRÁNÍ akceptaci.
Při akceptacibyly zjištěny závady Jejichž seznam a popis je uveden v příloze.
Tyto závady BRÁNÍ akceptaci.

Schvalovací tabulka
Subjekt Pracovník

role v zakázce/projektu
Datum Podpis

Poskytovatel Jméno a příjmení 

Role

Objednatel Jméno a příjmení

Role

Objednatel Jméno a příjmení

Role

Objednatel Jméno a příjmení

Role

Oprávněné osoby dle Smlouvy

23


	Smlouva o zajištění podpory programového vybavení
	Hlavní město Praha
	(i) poskytování aktualizací a nových verzí Programového vybavení včetně dokumentací k těmto aktualizacím a novým verzím;
	(ii) poskytování opravných patchů nutných pro bezchybný chod Programového vybavení.

	Popis Programového vybavení
	Podrobné členění ceny

